
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych niebędących 
własnością pracodawcy 

Na podstawie §3 ust. 3 i 4  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej   (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 2190)  w związku z §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem osobowym, niebędącym 

własnością pracodawcy określa się w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez 

stawkę za jeden kilometr przebiegu, która wynosi: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,52 zł 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  - 0,83 zł 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/2019 Starosty Ostrowskiego z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, niebędących własnością 

pracodawcy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: 84D24064-52E6-4A41-ABAA-C812522C9C83. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-24T11:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




